



**Revisionsfirmaet Axel Gram**

**MEDIKOM VIKARBUREAU ApS**

**Buchwaldsgade 50**

**5000 Odense C**

**CVR-nr. 29 24 59 91**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

---

**Maria Nørbygaard**  
dirigent

REVISORINTERESSESKAB:  
Morten Damgaard Møller  
Nikolaj Wædegaard Kallesøe  
Rikke Lund Nielsen

Bredbjergvej 46  
5230 Odense M  
axelgram.dk

Telefon : 66 12 33 15  
CVR-nr. : DK 16 64 56 99

DANSKE  
REVISORER  
**FSK**\*



## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MEDIKOM VIKARBUREAU ApS  
Buchwaldsgade 50  
5000 Odense C

Telefon: 22417216

CVR-nr.: 29245991

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 16. januar 2006

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Maria Nørbygaard, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S  
statsautoriseret revisionsvirksomhed  
CVR-nr.: 16645699  
Bredbjergvej 46  
5230 Odense M

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Albani Torv 2  
5000 Odense C



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau indenfor social- og sundhedssektoren.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 243.077, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.682.788.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.466.500</b>	<b>12.978.368</b>
Personaleomkostninger	1	-10.146.244	-12.846.768
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-8.663</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>320.256</b>	<b>122.937</b>
Finansielle indtægter		15.049	89.308
Finansielle omkostninger	2	<u>-21.322</u>	<u>-71.202</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>313.983</b>	<b>141.043</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-70.906</u>	<u>-37.453</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>243.077</u></b>	<b><u>103.590</u></b>
Overført resultat		<u>243.077</u>	<u>103.590</u>
		<b><u>243.077</u></b>	<b><u>103.590</u></b>



## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita	4	<u>7.254</u>	<u>7.254</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.254</u>	<u>7.254</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.254</u>	<u>7.254</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.289.876	833.914
Andre tilgodehavender		<u>6.192</u>	<u>6.180</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.296.068</u>	<u>840.094</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.907.462</u>	<u>5.000.424</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.203.530</u>	<u>5.840.518</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.210.784</u>	<u>5.847.772</u>



## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.557.788</u>	<u>3.314.710</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.682.788</u></b>	<b><u>3.439.710</u></b>
Kreditinstitutter		20.056	21.626
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.531	22.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.201	77.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.263	1.081.675
Selskabsskat		70.906	33.638
Anden gæld		<u>1.192.039</u>	<u>1.171.235</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.527.996</u></b>	<b><u>2.408.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.527.996</u></b>	<b><u>2.408.062</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.210.784</u></b>	<b><u>5.847.772</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.314.711	3.439.711
Årets resultat	<u>0</u>	<u>243.077</u>	<u>243.077</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>3.557.788</u></u></b>	<b><u><u>3.682.788</u></u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.211.120	3.336.120
Årets resultat	<u>0</u>	<u>103.590</u>	<u>103.590</u>
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>3.314.710</u></u></b>	<b><u><u>3.439.710</u></u></b>



## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.393.939	11.819.495
Pensioner	622.243	832.450
Andre omkostninger til social sikring	<u>130.062</u>	<u>194.823</u>
	<b><u>10.146.244</u></b>	<b><u>12.846.768</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>20</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.950	71.202
Andre finansielle omkostninger	<u>372</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.322</u></b>	<b><u>71.202</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	70.906	33.638
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>3.815</u>
	<b><u>70.906</u></b>	<b><u>37.453</u></b>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>7.254</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>7.254</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>		<b><u>7.254</u></b>



## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Maria Nørbygaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabets øvrige eventualforpligtelser udgør t.kr. 26.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MEDIKOM VIKARBUREAU ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når ydelsen til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.



## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Deposita

Deposita måles til kostpris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.



## Noter

### 7 Anvendt regnskabspraksis

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.